



OFFICE OF THE PRINCIPAL

লক্ষীমপুৰ বালিকা মহাবিদ্যালয় (স্বায়ত্তশাসিত)
LAKHIMPUR GIRLS' COLLEGE (AUTONOMOUS)

ডাকঃ খেলমাটি, উত্তৰ লখিমপুৰ, অসম-৭৮৭০৩১ □ P.O. -KHELMATI, NORTH LAKHIMPUR, ASSAM-787031

Phone: (03752) 295014

Website: www.lgcollege.ac.in, E-mail: lgcollege72@rediffmail.com

Ref: 170/Notice/MMNMA/26/318

Date: 22/08/2026

জৰুৰী জাননী

লক্ষীমপুৰ বালিকা মহাবিদ্যালয় (স্বায়ত্তশাসিত)-ৰ সকলো ছাত্ৰীক জনোৱা হয় যে তেওঁলোকে যিমান সোনকালে সম্ভৱ মূখ্যমন্ত্ৰীৰ নিযুক্ত মইনা আঁচনিৰ-২০২৬ (MMNMA) অনলাইন আবেদন প্ৰক্ৰিয়া সম্পূৰ্ণ কৰিব লাগিব। অনুগ্ৰহ কৰি মন কৰিব যে, কেৱল মহাবিদ্যালয়ৰ কাৰ্যালয়ত আবেদন পত্ৰ জমা দিলেই ছাত্ৰী এগৰাকী এই বৃত্তিৰ বাবে যোগ্য বুলি বিবেচিত নহ'ব। বৃত্তি লাভৰ বাবে নিৰ্ধাৰিত অনলাইন প'ৰ্টেলৰ জৰিয়তে (<https://assamshesp.samarth.edu.in>) আবেদন প্ৰক্ৰিয়া সম্পূৰ্ণ কৰাটো বাধ্যতামূলক।

সেয়েহে, সকলো ছাত্ৰীকে কোনো ধৰণৰ পলম নকৰাকৈ নিৰ্ধাৰিত সময়সীমা অৰ্থাৎ 30/08/2026 ৰ ভিতৰত অনলাইন আবেদন সম্পূৰ্ণ কৰিবলৈ আহ্বান জনোৱা হ'ল।

ইয়াৰ উপৰিও সকলো ছাত্ৰীক জনোৱা হয় যে, B.K. Merit Award (Scooty) লাভ কৰা ছাত্ৰীসকল MMNMA বৃত্তিৰ সুবিধা লাভৰ বাবে যোগ্য নহয়।

কোনো ছাত্ৰীয়ে ভুল বা অসত্য তথ্য প্ৰদান কৰি MMNMA-ৰ বাবে আবেদন দাখিল কৰা বুলি ধৰা পৰিলে, তেনে ছাত্ৰীৰ বিৰুদ্ধে মহাবিদ্যালয়ৰ নিয়ম অনুসৰি শাস্তিমূলক ব্যৱস্থা গ্ৰহণ কৰা হ'ব।

B.K. Merit Award (Scooty) লাভ কৰা কোনো ছাত্ৰীয়ে যদি ইতিমধ্যে MMNMA-ৰ বাবে আবেদন দাখিল কৰিছে, তেওঁলোকক তৎকালীনভাৱে নিজৰ আবেদন প্ৰত্যাহাৰ (Withdraw) কৰিবলৈ নিৰ্দেশ দিয়া হ'ল।



স্বাক্ষৰিত
অধ্যক্ষ ২২/৮/২০২৬

লক্ষীমপুৰ বালিকা মহাবিদ্যালয় (স্বায়ত্তশাসিত)

উত্তৰ লখিমপুৰ
লক্ষীমপুৰ বালিকা মহাবিদ্যালয়
উত্তৰ লক্ষীমপুৰ



OFFICE OF THE PRINCIPAL

লক্ষীমপুৰ বালিকা মহাবিদ্যালয় (স্বায়ত্তশাসিত)

LAKHIMPUR GIRLS' COLLEGE (AUTONOMOUS)

ডাকঃ খেলমাটি, উত্তৰ লখিমপুৰ, অসম-৭৮৭০০১ □ P.O.-KHELMATI, NORTH LAKHIMPUR, ASSAM-787031

Phone (03752) 295014

Website: www.lgcollege.ac.in, E-mail lgcollege72@rediffmail.com

Ref: 170/Notice/MMNMA

Date: 22/08/2026

IMPORTANT NOTICE

All students of Lakhimpur Girls' College (Autonomous) are hereby informed that they must complete the online application of **Mukhya Mantrir Nijut Moina Asoni-2026** (MMNMA) process at the earliest.

Please note that mere submission of the application to the College Office does not make a student eligible for the scholarship. Students must complete the prescribed online application process through the designated portal (<https://assamshesp.samarth.edu.in>) within the stipulated time (**within 30/08/2026**).

Students are therefore advised to complete their online application without delay to avoid missing the opportunity to avail the scholarship.

All students are further informed that students who have received the **B.K. Merit Award (Scooty)** are not eligible to avail the benefits under MMNMA.

If any student is found to have submitted an application for MMNMA by providing false or incorrect information, disciplinary action will be initiated against such students as per the rules of the College. Students who have already applied for MMNMA despite having received the B.K. Merit Award (Scooty) are hereby directed to withdraw their applications immediately.




22/8/2026
Principal

Lakhimpur Girls' College (Autonomous)

North Lakhimpur

Principal

Lakhimpur Girls' College
North Lakhimpur, Assam